[image: 中国供销合作社_logo]

[bookmark: _Toc219][bookmark: _Toc9794]潮州市潮安区供销合作社联合社2024年省供销社农业面源污染防控示范体系项目第三方监测评价机构

申
报
材
料

	申报单位（盖章）
	：

	单位住所
	：

	联系人
	：

	联系电话
	：

	申报时间
	：

[bookmark: _Toc12030][bookmark: _Toc10734]申报材料真实性承诺书

潮州市潮安区供销合作社联合社：
我单位           ，统一社会信用代码：          ，现就参与潮州市潮安区供销合作社联合社2024年省供销社农业面源污染防控示范体系项目第三方监测评价机构申报工作，郑重承诺如下：
我单位提交的所有申报材料，包括但不限于单位资质证明、过往业绩证明、信用核查报告等，均真实、准确、完整，无任何虚假、伪造或隐瞒情形。如有虚假、伪造或隐瞒情形，我单位愿意承担相应法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此承诺！

法定代表人/项目负责人（签字）：
  申报单位（盖章） ：
 年   月   日

[bookmark: _Toc3209][bookmark: _Toc8613][bookmark: _Toc9590]潮州市潮安区供销合作社联合社2024年省供销社农业面源污染防控示范体系项目第三方监测评价机构报价函

潮州市潮安区供销合作社联合社：
关于本次公开遴选第三方监测评价机构，我单位已经认真阅读了贵单位的遴选公告，决定参加报价，报价如下：

	单位名称

	项目名称
	报价金额（万元）

	潮州市潮安区供销合作社联合社2024年省供销社农业面源污染防控示范体系项目第三方监测评价

	备注：

单位名称（盖章）：
法定代表人或项目负责人（签名）：
日期：

[bookmark: _Toc937][bookmark: _Toc5905][bookmark: _Toc18705][bookmark: _Toc4342][bookmark: _Toc645]潮安区供销合作社联合社2024年省供销社农业面源污染防控示范体系项目第三方监测评价机构基本信息表

	单位
名称

	具体
申报
项目
	潮州市潮安区供销合作社联合社2024年省供销社农业面源污染防控示范体系项目

	通讯
地址

	[bookmark: _GoBack]法定
代表人

	联系电话
(含手机号码)

	申报
联系人

	联系电话
(含手机号码)

	服务团队人数

	主营业务

	注册登记时间

	注册资金
(万元)

申报单位基本情况介绍

1.申报单位基本情况介绍（500字以内）

2.团队介绍（500字以内）

项目监测实施方案

针对本项目防控区域化肥农药使用量减少率、农作物病虫危害损失率等防控效果实行监测制定的实施方案，包括但不限于监测方法、数据收集与处理流程、不同造次监测时间计划、质量控制措施、预期成果及时间计划表等。

单位佐证材料

包括但不限于营业执照、项目负责人身份证、技术人员相关证明资料（如职称证书、职业资格证书等）、相关生产许可证明（如适用）、信用核查报告（通过信用广东或信用中国核查）等。

其他佐证材料

近三年开展相关项目业绩的证明材料（如合同复印件、项目报告、客户评价等）、项目现场照片以及获得的荣誉称号、奖项证书等相关佐证材料。

image1.png
A

<ion

&
B SE

CHINA CO-OP